
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -          5.804,00 zł 

2. Zmniejsza  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -          5.804,00 zł 

zgodnie z tabelą  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       34.214.712,43 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.234.217,68 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         5.980.494,75 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        36.950.032,43 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                       28.203.826,27 zł 

plan wydatków majątkowych -   8.746.206,16 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 181099EF-6A10-419A-926F-C26993232952. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela do Zarządzenia Nr 49/2021
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 503,00 -5 804,00 699,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 804,00 -5 804,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 804,00 -5 804,00 0,00

855 Rodzina 8 502 080,00 5 804,00 8 507 884,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 5 804,00 20 804,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 5 804,00 20 804,00

Razem: 8 770 249,68 0,00 8 770 249,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 181099EF-6A10-419A-926F-C26993232952. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki - zadania zlecone

